– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悅控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

自願性公佈
合作協議

本公佈乃由卓悅控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願
作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二零年十二月至二零二一年二月期間，
為加快本集團數碼化轉型及抓住亞洲快速發展電子商務市場的重大業務機遇，本
集團分別與文承智能教育有限公司（「FutureNow」）、VisionMatrix Technology Limited

（「VisionMatrix」）、江沃企業有限公司（「江沃」）、Chain of Demand Limited（「Chain of

Demand」）及漢華科技研發有限公司（「漢華科技」）（該等公司均為於香港註冊成立的
公司，統稱為（「合作方」））訂立合作協議（「合作協議」）。

本集團透過香港數碼港管理有限公司（「數碼港」）的數碼港企業網絡與合作方聯繫。
數碼港為香港的數碼科技旗艦，致力於推動新經濟與傳統經濟融合，加快業務數
字化轉型，為新興科技企業提供商業機遇以及連接企業與新興科技企業。透過數
碼港企業網絡，數碼港積極接洽傳統企業，為解決其業務痛點提供定制化解決方案，
以及於創新生態系統及技術行業提供關鍵連接。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

新型冠狀病毒疫情正從根本上改變全球消費模式。在此背景下，本集團深明傳統
零售商必需轉型，深度發展電商零售。本集團為淘寶大學香港首家合作機構。為加
快數碼化轉型及發展電商零售，合作協議旨在積極將本公司的業務痛點與初創企
業的創新性數碼化解決方案相結合以及帶動香港零售業走向新時代。董事會相信，
合作協議反映了本公司對電商的前景充滿信心。訂立合作協議將進一步優化及加
強本集團零售區域的區域佈局、擴大經營規模、促進電子商務零售及相關發展以
及支持本公司的持續創新。

董事會認為合作協議的條款及條件乃按正常商業條款所訂立，屬公平合理，且該
等合作協議符合本公司及其股東的利益。

一般資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，FutureNow、VisionMatrix、江沃、
Chain of Demand、漢華科技及數碼港各自均為獨立於本公司及其關連人士（定義見
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。由於概無任何適用百分比
率超過5%，根據上市規則，合作協議並不構成本公司之須予公佈交易。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司

主席兼執行董事
陳健文

香港，二零二一年三月十八日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生、
鍾佩雲女士、關達昌先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事李冠群先生、郭志成先生
及甄灼寧先生。